ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.07.2013г №77
д. Зорино-Быково

Об утверждении отчёта об исполнении

Бюджета Усть-Балейского муниципального

 Образования за 2-й квартал 2013года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Усть-Балейского муниципального образования, Положением о бюджетном процессе в Усть-Балейском муниципальном образовании

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета Усть-Балейского муниципального

 Образования за 2-й квартал 2013года (Приложение №1).

2. Отправить отчёт об исполнении бюджета Усть-Балейского муниципального

 Образования за 2-й квартал 2013года с приложением отчёта об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Усть-Балейского МО в Думу Усть-Балейского муниципального образования.
3. Разместить данный отчёт на сайте администрации Усть-Балейского МО и на досках объявлений в местах скопления народа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Пахалуеву Н.С.

Глава Усть-Балейского

Муниципального образования                                В.В. Тирских

Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Усть-Балейского муниципального образования
на 01.07.2013г.
                                                                                                                          Руб.

	Получатель
	Основание
	Направление средств
	Сумма
	Исполнено

	-
	-
	-
	0,00
	0,00

	ИТОГО РАСХОДОВ

	0,00
	0,00

Размер бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Усть-Балейского муниципального образования, установлен решением Думы Усть-Балейского муниципального образования «О бюджете Усть-Балейского муниципального образования на 2013год и на плановый период 2014 и 2015 годов» в размере 70000,00 руб.
Нераспределенный размер бюджетных ассигновании резервного фонда администрации Усть-Балейского муниципального образования на отчетную дату составляет 70000,00 руб.